TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002/2025

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Jairo  de  Souza  Mafaldo,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO  DE  JOSE  DA  PENHA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 002/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 08010001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

59.276.330/0001-57 - 59.276.330 ELDEBERGUE ALBERTO DE OLIVEIRA
COSTA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
PASSAGENS  TRAJETO  JOSÉ  DA
PENHA - NATAL / NATAL - JOSÉ DA
PENHA -

PROPRIA 1.500,0
0 Unidade 125,00 124,00 186.000,00

VALOR TOTAL 186.000,00

Homologado para 59.276.330 ELDEBERGUE ALBERTO DE OLIVEIRA COSTA inscrita no
CNPJ/MF: 59.276.330/0001-57, pelo melhor valor de R$ 186.000,00  (cento e oitenta e seis
mil reais), em 18/03/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-18T12:44:01+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente